

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2024

|               |                                                                                                                                                                   |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| K/L/PD:       | Kementerian Kelautan Dan Perikanan                                                                                                                                |
| Satuan Kerja: | Stasiun Karantina Ikan Pengendalian Mutu Dan Keamanan Hasil Perikanan Jambi                                                                                       |
| PA/KPA        | <div><br/>PIYAN GUSTAFFIANA, S.St.Pi., M.Si., M.H<br/>197808242005021001</div> |

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 24-09-2024 10:35:26. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/14604> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/14604>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

| No | Kegiatan                                                                                                 | Kode RUP | Nama Paket                               | Sumber Dana      | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                                                   | Pemilihan Penyedia | Pagu        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------|------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|
| 1  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 52497963 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | APBN, APBN       | Jambi (Kota) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>1. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jambi) ( 712, M2, @ 204000 );<br>2. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Instalasi) ( 200, M2, @ 151000 ); | Pengadaan Langsung | 175.848.000 |
| 2  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 52497915 | Belanja Sewa                             | APBN, APBN       | Jambi (Kota) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>1. Sewa Rumah Dinas Kepala UPT ( 1, THN, @ 27500000 );<br>2. Sewa Kendaraan Kegiatan Insidentil ( 12, HARI, @ 9600000 );                                                       | Pengadaan Langsung | 35.500.000  |
| 3  | Manajemen Mutu,                                                                                          | 52483770 | Belanja Jasa Lainnya                     | APBN, APBN, APBN | Jambi (Kota) | Volume:1 Paket<br>TKDN: Ya<br>1. Kalibrasi Alat Lab ( 1, PKT, @ 32000000 );<br>2. Biaya Daftar Re Akriditasi ( 1, PKT, @ 5000000 );<br>3. Uji Profiensi ( 3, PKT, @ 1500000 );                               | Pengadaan Langsung | 41.500.000  |
| 4  | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,                                           | 52476010 | Bahan Pengujian                          | APBN             | Jambi (Kota) | Volume:2 paket<br>TKDN: Tidak<br>belanja bahan laboratorium                                                                                                                                                  | Pengadaan Langsung | 5.000.000   |
| 5  | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,                                           | 52499498 | Belanja Bahan Uji Mutu                   | APBN             | Jambi (Kota) | Volume:1 Tahun<br>TKDN: Tidak<br>Belanja Bahan Uji Mutu                                                                                                                                                      | Pengadaan Langsung | 13.940.000  |

|       |                                     |          |               |            |              |                                                                                                           |                    |           |
|-------|-------------------------------------|----------|---------------|------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|
| 6     | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | 45385180 | Belanja Bahan | APBN       | Jambi (Kota) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>1. Pembuatan Banner Terkait SOP ( 2, PKT, @ 1000000 );                         | Pengadaan Langsung | 2.000.000 |
| 7     | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | 45385134 | Belanja Bahan | APBN, APBN | Jambi (Kota) | Volume:1 Paket TKDN: Ya<br>1. Spanduk ( 1, PKT, @ 552000 );<br>2. Konsumsi dan Snack ( 76, OK, @ 58000 ); | Pengadaan Langsung | 4.960.000 |
| Total |                                     |          |               |            |              |                                                                                                           | 278.748.000        |           |

1.2. Draf Paket Penyedia

| No    | Kegiatan | Kode RUP | Nama Paket | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan | Pemilihan Penyedia | Pagu |
|-------|----------|----------|------------|-------------|--------|------------|--------------------|------|
| Total |          |          |            |             |        |            | 0                  |      |

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

| No | Kegiatan                                                                                                  | Kode RUP | Nama Paket                               | Sumber Dana                  | Lokasi       | Keterangan                                                                                                                                                                   | Pagu        |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------|------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 1  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan  | 37803779 | Administrasi /Sosialisasi Keuangan       | APBN, APBN, APBN             | Jambi (Kota) | Volume: 1 Paket Sosialisasi Keuangan                                                                                                                                         | 12.021.000  |
| 2  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan  | 37787579 | CAPACITY BUILDING                        | APBN, APBN                   | Jambi (Kota) | Volume: 1 Paket PEMBINAAN SDMA                                                                                                                                               | 13.115.000  |
| 3  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan, | 37809322 | Layanan Umum dan Rumah Tangga            | APBN, APBN, APBN, APBN, APBN | Jambi (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>3. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>4. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota; | 138.940.000 |
| 4  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan   | 38210485 | Belanja Keperluan Perkantoran            | APBN                         | Jambi (Kota) | Volume: 1 Tahun Perpanjangan Pajak Kendaran Dinas                                                                                                                            | 7.150.000   |
| 5  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,  | 38208806 | Belanja Langganan Listrik                | APBN, APBN, APBN             | Jambi (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Listrik Instalasi ( 12, BLN, @ 500000 );<br>2. Listrik Kantor ( 12, BLN, @ 14000000 );<br>3. Listrik Wilker Kuala Tungkal ( 3, BLN, @ 1500000 );       | 166.500.000 |
| 6  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,  | 38208780 | Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat | APBN                         | Jambi (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Pengiriman Surat Dinas ( 1, THN, @ 3000000 );                                                                                                          | 2.000.000   |
| 7  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,  | 38210424 | Biaya Pemeliharaa n Peralatan dan Mesin  | APBN                         | Jambi (Kota) | Volume: 1 Tahun<br>1. Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin                                                                                                                 | 257.794.000 |

| No | Kegiatan                                                                                                 | Kode RUP | Nama Paket                          | Sumber Dana                        | Lokasi         | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Pagu        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 8  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38210376 | KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN   | APBN, APBN                         | Jambi (Kota)   | Volume: 1 paket<br>1. keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jambi) ( 1, STKR, @ 59600000 );<br>2. Gaji PPNPN ( 104, OB, @ 2894000 );<br>3. Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPNPN ( 1, THN, @ 40000000 );                                                                            | 522.094.000 |
| 9  | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38208757 | PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR      | APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN | Jambi (Kota)   | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh;<br>2. Belanja Honor Operasional Satuan Kerja;<br>3. Belanja Barang Operasional Lainnya;<br>4. Belanja Keperluan Perkantoran;<br>5. Belanja Barang Non Operasional Lainnya;<br>6. Belanja Honor Output Kegiatan;<br>7. Belanja Jasa Lainnya; | 503.147.000 |
| 10 | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38210501 | PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN SDM    | APBN                               | Bandung (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                                                                                                                                                                | 26.850.000  |
| 11 | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38207622 | PENYUSUNAN PERENCANAAN DAN ANGGARAN | APBN                               | Bandung (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                                                                                                                                                                | 25.750.000  |
| 12 | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38207628 | SINKRONISASI KEUANGAN               | APBN                               | Bandung (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                                                                                                                                                                | 26.390.000  |
| 13 | Manajemen Mutu                                                                                           | 38208247 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa      | APBN                               | Jambi (Kota)   | Volume: 1 paket<br>1. Bimtek/Pelatihan ( 4, OK, @ 4625000 );                                                                                                                                                                                                                                         | 18.500.000  |
| 14 | Manajemen Mutu                                                                                           | 38208254 | Penerapan Standar Metode Pengujian  | APBN                               | Jambi (Kota)   | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                                                                                                                                                                | 8.500.000   |

| No | Kegiatan                                                      | Kode RUP | Nama Paket                                       | Sumber Dana            | Lokasi                                                                                                                                                                                                   | Keterangan                                                                                                                                           | Pagu       |
|----|---------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 15 | Manajemen Mutu                                                | 38208561 | Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi | APBN, APBN, APBN, APBN | Jambi (Kota)                                                                                                                                                                                             | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Bahan;<br>2. Belanja Barang Non Operasional Lainnya;<br>3. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>4. Belanja Jasa Lainnya; | 18.000.000 |
| 16 | Manajemen Mutu                                                | 38208240 | Peningkatan kompetensi inspektur mutu            | APBN                   | Jambi (Kota)                                                                                                                                                                                             | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                | 8.000.000  |
| 17 | Manajemen Mutu                                                | 38208277 | Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance   | APBN                   | Jambi (Kota)                                                                                                                                                                                             | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                | 8.500.000  |
| 18 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan | 38206780 | BIMTEK TERKAIT SERTIFIKASI PRODUKSI PRIMER       | APBN                   | Jakarta Pusat (Kota)                                                                                                                                                                                     | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                                                                                | 40.140.000 |
| 19 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan | 38206783 | IDENTIFIKASI PELAKU USAHA                        | APBN, APBN             | Sungai Penuh (Kab.),Batang Hari (Kab.),Bungo (Kab.),Tebo (Kab.),Merangin (Kab.),Sarolangun (Kab.),Kerinci (Kab.),Muaro Jambi (Kab.),Tanjung Jabung Barat (Kab.),Tanjung Jabung Timur (Kab.),Jambi (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;                                                     | 24.880.000 |
| 20 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan | 38206782 | INSPEKSI                                         | APBN, APBN             | Muaro Jambi (Kab.),Tanjung Jabung Timur (Kab.),Tanjung Jabung Barat (Kab.),Batang Hari (Kab.),Merangin (Kab.),Sungai Penuh (Kab.),Jambi (Kota)                                                           | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;                                                     | 17.970.000 |
| 21 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan | 38206781 | SOSIALISASI TERKAIT DENGAN PRODUKSI PRIMER       | APBN, APBN, APBN       | Jambi (Kota)                                                                                                                                                                                             | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Bahan;<br>2. Belanja Jasa Profesi;<br>3. Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota;                            | 25.010.000 |

| No | Kegiatan                                                       | Kode RUP | Nama Paket                                                                     | Sumber Dana                  | Lokasi               | Keterangan                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Pagu       |
|----|----------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 22 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan  | 38208116 | Validasi produk pada sektor produksi pasca panen                               | APBN, APBN, APBN             | Jambi (Kota)         | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Barang Non Operasional Lainnya;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>3. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;                                                                                                                                                   | 10.000.000 |
| 23 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38207728 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                                            | APBN                         | Jambi (Kota)         | Volume: 1 paket<br>1. Uang Saku Perjalanan dinas dalam kota                                                                                                                                                                                                                                      | 1.520.000  |
| 24 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38207715 | INSPEKSI DAN VERIFIKASI CPIB                                                   | APBN                         | Jambi (Kota)         | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;                                                                                                                                                                                                 | 18.480.000 |
| 25 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38208094 | INSPEKSI DAN VERIFIKASI HACCP                                                  | APBN, APBN                   | Jambi (Kota)         | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;<br>3. Belanja Bahan;                                                                                                                                                                            | 10.000.000 |
| 26 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38208170 | PELAKSANAAN INPRES NOMOR 01 TAHUN 2017                                         | APBN, APBN, APBN             | Jambi (Kota)         | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;                                                                                                                                                                                                 | 36.060.000 |
| 27 | Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan, | 38206599 | UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan | APBN, APBN, APBN, APBN, APBN | Jambi (Kota)         | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Bahan;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>3. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;<br>4. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>5. Belanja Barang Persediaan bahan baku;<br>6. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;<br>7. Belanja Barang Non Operasional Lainnya; | 25.000.000 |
| 28 | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan                             | 35329074 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                 | APBN, APBN                   | Jakarta Pusat (Kota) | Volume: 1 paket<br>1. Uang Harian In House Training di Jakarta ( 5, OH, @ 530000 );<br>2. Uang Harian Magang Di Jakarta ( 8, OH, @ 530000 );                                                                                                                                                     | 6.890.000  |
| 29 | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan                             | 37772744 | Pekan Pelayanan Publik                                                         | APBN, APBN, APBN             | Jambi (Kota)         | Volume: 1 Paket<br>Pekan Pelayanan Publik                                                                                                                                                                                                                                                        | 12.500.000 |

| No    | Kegiatan                            | Kode RUP | Nama Paket                                                                    | Sumber Dana            | Lokasi             | Keterangan                                                                                          | Pagu       |
|-------|-------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 30    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan  | 35329088 | PELAKSANAAN K3 DAN PENGAWASAN SISTEM PELAYANAN PERKARANTINAN IKAN             | APBN, APBN             | Jambi (Kota)       | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;    | 17.900.000 |
| 31    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan  | 35329084 | PENERAPAN SISTEM MANAJEMEN MUTU TERINTEGRASI (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025) | APBN, APBN             | Jambi (Kota)       | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Barang Non Operasional Lainnya;<br>2. Belanja Perjalanan Dinas Biasa; | 3.720.000  |
| 32    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan  | 35329096 | VERIFIKASI QUALITY ASSURANCE DI KAMPUNG BUDIDAYA PERIKANAN                    | APBN                   | Muaro Jambi (Kab.) | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                               | 16.650.000 |
| 33    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | 37818862 | BIMBINGAN TEKNIS QUALITY ASSURANCE                                            | APBN                   | Jambi (Kota)       | Volume: 1 paket<br>1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;                                               | 6.350.000  |
| 34    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | 37818800 | SOSIALISASI TERKAIT DENGAN QUALITY ASURANCE DAN PEMBENTUKAN TIM POKJA         | APBN, APBN, APBN, APBN | Jambi (Kota)       | Volume: 1 Paket<br>BELANJA BAHAN<br>BELANJA JASA<br>BANER                                           | 48.120.000 |
| Total |                                     |          |                                                                               |                        |                    | 2.084.441.000                                                                                       |            |

2.2. Draf Paket Swakelola

| No    | Kegiatan | Kode RUP | Nama Paket | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan | Pagu |
|-------|----------|----------|------------|-------------|--------|------------|------|
| Total |          |          |            |             |        | 0          |      |



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

| No | Kegiatan                            | Kode RUP                                                    | Nama Paket                      | Sumber Dana         | Lokasi              | Keterangan                                                                                                                                                       | Pemilihan Penyedia  | Pagu      |
|----|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------|
| 1  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385151<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329084 | Belanja Bahan                   | APBN, APBN,<br>APBN | Jambi (Kota)        | Volume: 1 paket<br>TKDN: Ya<br>1. ATK Laporan ( 1, PKT, @ 110000 );<br>2. Konsumsi dan Snack ISO 17020 ( 105, OK, @ 58000 );<br>3. Spanduk ( 1, PKT, @ 760000 ); | Pengadaan Langsung  | 6.960.000 |
| 2  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385166<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329088 | Belanja Bahan                   | APBN, APBN          | Jambi (Kota)        | Volume: 1 paket<br>TKDN: Ya<br>1. ATK Laporan ( 1, PKT, @ 70000 );<br>2. Konsumsi dan Snack ( 1 Kali Kegiatan ) ( 35, OK, @ 58000 );                             | Pengadaan Langsung  | 2.100.000 |
| 3  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385153<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329084 | Belanja Jasa Lainnya            | APBN                | Jambi (Kota)        | Volume: 1 paket<br>TKDN: Ya<br>1. Biaya Tanggung Gugat ( 1, PKT, @ 2000000 );                                                                                    | Penunjukan Langsung | 2.000.000 |
| 4  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385154<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329084 | Penginapan Assesor di Jambi     | APBN                | Jambi (Kota)        | Volume: ( 4, OH, @ 580000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Penginapan Assesor di Jambi ( 4, OH, @ 580000 );                                                                   | Penunjukan Langsung | 2.320.000 |
| 5  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385195<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329096 | Penginapan Di Kota Sungai Penuh | APBN                | Sungai Penuh (Kab.) | Volume: ( 10, OH, @ 300000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Penginapan Di Kota Sungai Penuh ( 10, OH, @ 300000 );                                                             | Penunjukan Langsung | 3.000.000 |

|    |                                     |                                                             |                                                  |      |                      |                                                                                                                       |                     |            |
|----|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|
| 6  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385138<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329074 | Penginapan In House Training di Jakarta          | APBN | Jakarta Pusat (Kota) | Volume: ( 4, OH, @ 640000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Penginapan In House Training di Jakarta ( 4, OH, @ 640000 );            | Penunjukan Langsung | 2.560.000  |
| 7  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385139<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329074 | Penginapan Magang Di Jakarta                     | APBN | Jakarta Pusat (Kota) | Volume: ( 6, OH, @ 640000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Penginapan Magang Di Jakarta ( 6, OH, @ 640000 );                       | Penunjukan Langsung | 3.840.000  |
| 8  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385184<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>37818862 | Penginapan Pelatihan Teknis Di Jakarta           | APBN | Jakarta Pusat (Kota) | Volume: ( 4, OH, @ 640000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Penginapan Pelatihan Teknis Di Jakarta ( 4, OH, @ 640000 );             | Penunjukan Langsung | 2.560.000  |
| 9  | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>51124619<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>37818862 | Penginapan Temu Teknis QA Di Semarang            | APBN | Semarang (Kota)      | Volume: ( 1, OH, @ 1840000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Penginapan Temu Teknis QA Di Semarang ( 1, OH, @ 1840000 );            | Penunjukan Langsung | 1.840.000  |
| 10 | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385152<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329084 | Tiket/Tranportasi Asesor ISO 17020 Jakarta-Jambi | APBN | Jambi (Kota)         | Volume: ( 2, OK, @ 5000000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Tiket/Tranportasi Asesor ISO 17020 Jakarta-Jambi ( 2, OK, @ 5000000 ); | Penunjukan Langsung | 10.000.000 |
| 11 | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385140<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329074 | Transportasi Pelatihan Teknis/Magang Jakarta     | APBN | Jakarta Pusat (Kota) | Volume: ( 2, OK, @ 2500000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi Pelatihan Teknis/Magang Jakarta ( 2, OK, @ 2500000 );     | Penunjukan Langsung | 5.000.000  |
| 12 | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385137<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329074 | Transportasi/Tiket InHouse Training Jakarta      | APBN | Jakarta Pusat (Kota) | Volume: ( 1, OK, @ 2500000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi/Tiket InHouse Training Jakarta ( 1, OK, @ 2500000 );      | Penunjukan Langsung | 2.500.000  |

|       |                                     |                                                             |                                                              |      |                             |                                                                                                                                   |                     |            |
|-------|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|
| 13    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385182<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>37818862 | Transportasi/Tiket Pelatihan Terkait QA di Jakarta           | APBN | Jakarta Pusat (Kota)        | Volume: ( 1, OK, @ 2500000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi/Tiket Pelatihan Terkait QA di Jakarta ( 1, OK, @ 2500000 );           | Penunjukan Langsung | 2.500.000  |
| 14    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>51124489<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>37818862 | Transportasi/Tiket Temu Teknis Quality Assurance di Semarang | APBN | Semarang (Kota)             | Volume: ( 2, OK, @ 5640000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi/Tiket Temu Teknis Quality Assurance di Semarang ( 2, OK, @ 5640000 ); | Penunjukan Langsung | 11.280.000 |
| 15    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385190<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329096 | Transportasi Verifikasi QA di Kab Batang Hari                | APBN | Batang Hari (Kab.)          | Volume: ( 1, OK, @ 500000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi Verifikasi QA di Kab Batang Hari ( 1, OK, @ 500000 );                  | Penunjukan Langsung | 500.000    |
| 16    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385192<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329096 | Transportasi Verifikasi QA di Kab. Merangin                  | APBN | Merangin (Kab.)             | Volume: ( 1, OK, @ 1000000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi Verifikasi QA di Kab. Merangin ( 1, OK, @ 1000000 );                  | Penunjukan Langsung | 1.000.000  |
| 17    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385193<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329096 | Transportasi Verifikasi QA di Kab. M. Jambi                  | APBN | Muaro Jambi (Kab.)          | Volume: ( 1, OK, @ 500000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi Verifikasi QA di Kab. M. Jambi ( 1, OK, @ 500000 );                    | Penunjukan Langsung | 500.000    |
| 18    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385194<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329096 | Transportasi Verifikasi QA di Kab. Tanjabtim                 | APBN | Tanjung Jabung Timur (Kab.) | Volume: ( 1, OK, @ 700000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi Verifikasi QA di Kab. Tanjabtim ( 1, OK, @ 700000 );                   | Penunjukan Langsung | 700.000    |
| 19    | Standardisasi Sistem dan Kepatuhan, | KODE RUP:<br>45385191<br>KODE RUP<br>SWAKELOLA:<br>35329096 | Transportasi Verifikasi QA di Kota Sungai Penuh              | APBN | Sungai Penuh (Kab.)         | Volume: ( 1, OK, @ 2000000 )<br>TKDN: Ya<br>1. Transportasi Verifikasi QA di Kota Sungai Penuh ( 1, OK, @ 2000000 );              | Penunjukan Langsung | 2.000.000  |
| Total |                                     |                                                             |                                                              |      |                             |                                                                                                                                   | 63.160.000          |            |

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

| No    | Kegiatan | Kode RUP | Nama Paket | Sumber Dana | Lokasi | Keterangan | Pemilihan<br>Penyedia | Pagu |
|-------|----------|----------|------------|-------------|--------|------------|-----------------------|------|
| Total |          |          |            |             |        |            | 0                     |      |

